23.5 O critério de julgamento da proposta é o menor preço global do ITEM/LOTE.

23.6 As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no Edital.

 

24 ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS PREFERENCIAIS

24.1 O custo estimado da presente contratação, englobando todos os lotes por ela abrangidos,   é de R$ 12.318.996,68 (doze milhões, trezentos e
dezoito mil novecentos e noventa e seis reais e sessenta e oito centavos), conforme Planilha Estimativa de Custos e Formação de Preços, Anexo I, deste
Termo de Referência.

 

25 DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

25.1 As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária própria, prevista no orçamento da União para o exercício de